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22/04/202 YACOUBA TRAQORE

113/12/202 SOURA DIAKALIA

22/11/202 GORE DANON SATURNIN

26/07/202 SOUARE MOHAMED LAMINE

26/07/202 CYRILLE BALLOU

26/07/202 KONAN KOUADIO FIRMIN

Audience CIVIL CONTENTITIEUX

DU MERCREDI 12 FEVRIER 2025

PRESIDENT : AMARA FADIKA
ASSESSEUR1T : GOGOUA LOUIS CLEMENT LAGO
ASSESSEUR2 : N'GUESSAN DESTY-CHAMBEL
GREFFIER  : AKAANGAMAN THOMAS

AFFAIRES EN DELIBERES

DEFENDEUR

1/OUEDRAOGO TAHARE
2/ZONO ABDOULAYE
3/SAWADOGO ABDOULAYE
4/QUARMA QUSSENI

BEBO PHILOMENE

AKA GNAZALE JOHNSON

| ELY OULD BOUBOU

HILAIRE NASSQUE

' SARAMBE AROUNA
KOFFI YAO SAMUEL

Edité par GED-GREFFE

SALLE : Grande salle

OBIJET
,TIERCE OPPOSITION

,RUPTURE DE BAIL, EXPULSION ET
PAIEMENT D'ARRIERE DE LOYER

,HOMOLOGATION DE RESILIATION DE
BAIL, PAIEMENT D'ARRIERES DE LOYERS
ET EXPULSION

,DEGUERPISSEMENT, PAIEMENT DE
DOMMAGES-INTERETS

,DEGUERPISSEMENT ET DEMOLITION
D'INSTALLATION

,PAIEMENT

10/02/2025

OBSERVATION

17



396

299

496

511

N°RG

520

536

547

556

468

CHRISTIAN DAGO
26/07/202 BOHUI OBOU PHILIPPE
WANYOU DOUZA EDMOND

13/12/202 RICHARD OURAGA

18/10/202 ATTOUNGBRE KOQUADIO JANVIER

25/10/202 OKOUBI SERY ABEL

DATE

DEMANDEUR

31/10/202 HERMANN ZADI

08/11/202 MAMADOU DEMBA

14/11/202 CHARLES GADII

22/11/202 ZIE MAMADOU COULIBALY

04/10/202 YOHOU HUGUES PASCAL

21/06/202 KPASSOU APPOLINAIRE

APRI NICOLAS

ERIC ASSAMOAH

,RESTITUTION DE DOCUMENT
ASSOCIATIFS,REDDITION DE COMPTE

,RESILIATION DE BAIL, EXPULSION AVEC
PAIEMENT D'ARRIERES

YOBOUET KOUASSI NORBERT

,REVENDICATION DE PROPRIETE,
DEGUERPISSEMENT ET PAIEMENT DE

DOMMAGES-INTERETS

1- OKOUBI ZADI SYLVAIN
|2- YELESEBYAN SEBEGO

,REVENDICATION D'UNE PARCELLE DE
DONATION SUIVIE DE
DEGUERPISSEMENT

AFFAIRES ANCIENNES
'DEFENDEUR

LA SOCIETE COTE D'IVOIRE
ENERGIES

1- YOBO FELIX GABI
2- DIGBILI VIANNEY DIDI
3- KOUASSI FLORENT BAROU

OBJET OBSERVATION

,PAIEMENT DE DOMMAGES-INTERETS

,MAIN LEVEE D'OPPOSITIONS

1- AFRI NESTOR
2- GNOHITE VAGBA
L3_ ZAHIBO CHARLES

ZEGBI MARIE JOSEE

B'ELEETRICITE (EIE)

MAHOUGNON ROBERT HOUNKPE

Edité par GED-GREFFE

1/ LA COMPAGNIE IVOIRIENNE

,REVENDICATION DE PROPRIETE,
DEGUERPISSEMENT ET ENLEVEMENT DE
BORNES

,CESSATION DE TROUBLES DE
JOUISSANCE, RESTITUTION ET
PAIEMENT DE DOMMAGES-INTERETS

,DOMMAGES ET INTERETS

2/ LA SOCIETE MTN COTE D'IVOIRE

,,RESOLUTION DE CONTRAT DE CESSION
FONCIERE

217



561
578

579
580
581
5.84
585

587

588
591

253

25/11/202 ZRAN MAKLOUA

MUTUELLE D'EPARGNE ET DE CREDIT
05/12/202 DES FEMME DE LA REGION DE BOUAKE,
SECTION DE GAGNOA DITE MUCREFBO

06/12/202 MAMADOU CISSE

07/12/202 BRISSI RICHARD

07/12/202 NIAMBRUI ALAIN ZAGADOU

07/12/202 OUEDRAOGO BENEWINDE

07/12/202 ASSALE AHOUMA BENJAMIN

A.D DE FEU OBRE JULES SAHIRI A
SAVOIR

1- SAHIRI OBLE ALAIN

2- SAHIRI OBLE MARIE NOELLE
ET 02 AUTRES

13/12/202

1- TOWLI ABOUBACAR

13/12/202 5 » b DE FEU BADIBA OURAGA

13/12/202 AMADOU SYLLA

10/05/202 OUANGO TIENDREBEOGO

'MARIUS BABLY
|

REVENDICATION DE PROPRIETE ,
DEGUERPISSEMENT ET
DOMMAGES-INTERETS

|1- OGOLOBRE NICOLE
2- KOUDJAMBA ISSIAKA

3- KOUASSI AHOUI CATHERINE
| ET 30 AUTRES

(PAIEMENT DU RELIQUAT DES PRETS
CONSENTIS

|
| 1- SCIERIE TBT
'2- BANGALY DOUMBIA

,EXECUTION D'UNE CONVENTION ET
DOMMABES-INTERETS

'ALLI KONATE

,DEMANDE RECONVENTIONNELLE EN
PAIEMENT

= el

'1- DIGRIDI ZADI DIDIER
'2- ZAHIBO CHARLES

/CONTESTATION DE LOTISSEMENT, DE
REPARATION DES LOTS ET
DEGUERPISSEMENT

| 3- ZAHUI DJEKOU GILBERT

 OUEDRAOGO SIBIRI

,DEGUERPISSEMENT ET DOMMAGES ET
INTERETS

|
l
‘CIBALO ASSIMI

TR B
i
| AWELI GISELE

| GNABRO GBOUSSOU CLOVIS

 KOALAGA SOMSOGYAN MOUSSA

'N'GUESSAN MADELEINE

Edité par GED-GREFFE

,RESILIATION DE BAIL, PAIEMENT ET
EXPULSION

,EXPULSION

,REVENDICATION DE PROPRIETE,
DEGUERPISSEMENT ET
DOMMAGES-INTERETS

,PAIEMENT

,REVENDICATION DE L'USUFRUIT DE
L'USAGE D'HABITATION

317



N
o

557

601

602

603

10

11

13

18

22/11/202

13/12/202

13/12/202

13/12/202

02/01/202

06/01/202

06/01/202

11/01/202

11/01/202

11/01/202

11/01/202

GOTTA SERY JEAN-LUC

DOULKOUM LOUIS

SEKONGO NALOUROUGO KASSOUM
OUATTARA BROUHIMA

DJAMTENE ALASSANE

GBEHI GNAHORE SERGE

1/ TOKORE YOHOU JEAN JACQUES
2/NAKI MICHEL
3/ZEBI GOZO JACQUES ET 02 AUTRES

DOUKOURE TOUSSAINT THEOPHILE

1- GNETO FELIX

2- AKRE GOLIGUEME

3- AKRE DJEDIE HERVE
4- AKRE GUEHI MARUIS

DAGBO NATHALIE EPOUSE BERE

1- DJOUO GNABRO PIERRE
26 DJOUO GUEDEGBEU PHILIBERT

BETTY NICOLE

N'GAMAN ABRO SOSTHENE

1- BOGA KUYO LANDRY
2- GAHIE ABIE JEAN BEDEL
3- GAHIE OBOU JONAS

TAKO BLE ANICET

VALENCE KOUDOU GNOHITE

1/ TIA AWEATY THIERRY MAGLOIRE
2/ SOME EMMANUEL

3/OUATTARA HAMED

ET 02 AUTRES

KIPRE YEBE DEME

DEGA HUE VALENCE

TAPE GODJI HILAIRE

KONATE DIOULATCHE

1- NGORAN KOUAME EMMANUEL
2- A.D DE FEU KOUADIO

|N'GUESSAN DOMINIQUE

Edité par GED-GREFFE

,PAIEMENT DE DOMMAGES-IINTERETS

,RESILIATION DE CONTRAT ET
DOMMAGES ET INTERETS

,DEGUERPISSEMENT ET DOMMAGES ET
INTERETS

,PARTAGE ET DOMMAGES ET INTERETS

,PARTAGE D'UNE PLANTATION DE
CACAOYERE ET RESTITUTION DES
FONDS

(PAIEMENT

,DEGUERPISSMENT ET
DOMMAGES-INTERETS

,DEGUERPISSEMENT

,CESSATION DE TROUBLES DE
JOUISSANCE

,RECONNAISSANCE DE PROPRIETE,
DEGUERPISSEMENT ET PAIEMENT DE
DOMMAGES-INTERETS

,REVENDICATION DE DROIT
COUTUMIERS D'USAGE,
DEGUERPISSEMENT ET

DOMMAGES-INTERETS
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33

36

37

44

49

50

51

53

57

58

+17/01/202

117/01/202

11/01/202 DIJOUROQU ARMAND GNAFFOU

17/01/202 A.D DE FEU BAI TAGRO ALBERT

17/01/202 MARC KOUAME

LES A.D DE FEU OURAGA DATCHI A
SAVOIR:

1- KOUDOU CHRISTIAN DATCHI

2- NADO CHARLES DJATCHI

3- OURAGA GUY HERVE

KOUAME N'DOUA AIME
24/01/202 OKOU GOHORE THIERRY
24/01/202 AKOULA HENRI
24/01/202 ZOKOU MAURICE
24/01/202 HAWA SYLLA

ZAGORE JOACHIME ZAHUI

24/01/202

24/01/202 DALOUAMENE OTRAUD SYLVAIN

1- ZONGO YEWAYA
2- OUEDRAOGO TAHARE DIT
TAHIROU

,DEGUERPISSEMENT ET DOMMAGES ET
INTERETS

ZAMBLE JUNIOR ,EXPULSION

DJIKCHI HONORE ,PARTAGE D'UNE PLANTATION DE CACAO

,DEGUERPISSEMENT ET PAIEMENT DE

RIS SeeEbeCoE DOMMAGES ET INTERETS

TAPE AGUY ARMAND [PAIEMENT ET DOMMAGES ET INTERETS

,DEGUERPISSEMENT, RESTITUTION,
REDDITION DE COMPTE ET DOMMAGES

ET INTERETS

OKOU NICOLE

,PARTAGE, DEGUERPISSEMENT ET

‘YAO TG DOMMAGES ET INTERETS

,RESOLUTION DE CONTRAT DE
|DAH SIE KOUASSI METAYAGE, DEGUERPISSEMENT ET
! DOMMAGES-INTERETS

e o s, e = sl o | 2me

YASSINE MEHDI ,ANNULATION D'UN CONTRAT DE BAIL

|
{AKAKOU JEAN SIMPHORIEN VIANEY

| e e oy - =

EXPULSION

,DEGUERPISSEMENT, PAIEMENT DES

i "
|N'GUESSAN ZEKRE ALEXIS SAHIRY DOMMAGES ET INTERETS

Edité par GED-GREFFE 517
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| 58

51

59

72

73

74

83

84

85

86

89

90
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03/02/202

09/02/202

09/02/202

09/02/202

08/02/202

09/02/202

05/02/202

09/02/202

09/02/202

09/02/202

DEMAN-I?EUR

DIARRASSOUBA AHILE ANNAISE
OKQU BETTY NICOLE

SERIKPA BLAISE

SANFO REGMA SEYDOU

ISSA DIANKHA

NIAMBA AKPA FRANCOIS

GODII NOEL

SAWADOGO HAROUNA

KONAN KOUAME JOSE ANTONIO

KIEMTORE LASSANE

AFFAIRES NOUVELLES

DEFENDEUR

| KOUKA NOEL
|

L == =,

iBOLI BI KOUE CHRISTIAN

1- GADJI CHRIST ISRAEL
'2- KOUAME FIDEL

' DOTE MARTIN

DADE SIDIBE

1- IMMEKA ECHEM
2- YAO N'GUESSAN

| SAWADOGO FOUSSENI

I

' WOGUI ZADI

i e

OULAI SEA ALEXIS

i

!

!

|

lYOHOU BODA LANDRY

RN S N O K TV B

Edité par GED-GREFFE

OBJET

,REVENDICATION DE PROPRIETE,
CESSATION DE TROUBLE

JINTERVENTION FORCEE

,ANNULATION DE CONTRAT DE VENTE,
CESSATION DE TROUBLE ET PAIEMENT

,PARTAGE

,RESILIATION DE BAIL SUIVI

D'EXPULSION AVEC PAIEMENT DES

ARRIERES

,RESILIATION D'UN CONTRAT DE BAIL
LOCATIF, EXPULSION ET PAIEMENT

D'ARRIERES

,PARTAGE

,DEGUERPISSEMENT

,DEGUERPISSEMENT ET DOMMAGES ET

INTERETS

,PARTAGE, DOMMAGES ET INETERETS ET
CESSATION DE TROUBLE

OBSERVATION

6/7



50 | 92 09/02/202 DAKOURI DEUH

Nombre de dossiers: 60

KONE IBRAHIM

Edité par GED-GREFFE

,ANNULATION D'UN PROTOCOLE
D'ACCORD, DEGUERPISSEMENT SUIVI

DE PAIEMENT

LE PRESIDENT

i



